
HIDEGTÁL AJÁNLATAINK 

Érvényes: 2012. január 01-jétől visszavonásig 

Elérhetőségeink: 

ÁSZ Hidegkonyha: Debrecen, Böszörményi út 218/C., Tel.: 52/536-536 

ÁSZ Salátabár I.: Debrecen, Piac u. 58., Tel.: 52/311-590 

ÁSZ Salátabár II. (Halköz): Debrecen, Simonffy u. 4-6. Tel.: 310-207 

Honlapunk: www.aszokize.hu 
 
 

 Sonkarolád burgonyasaláta alappal (100 g/db) 1 db 

 Kaszinótojás franciasaláta alappal (150 g/db) 1 db 

 Debreceni töltött sertéskaraj (15 g/szelet) 1 szelet 

 Francia pulykatekercs (15 g/szelet) 1 szelet 

 Magyaros ízekkel töltött csirkeszelet (15 g/szelet) 1 szelet 

 Svédgomba saláta 8 dkg 
 

Menüajánlatunk fejenkénti egységára 955 Ft/fő, mely összeg tartalmazza a 27 %-os ÁFA-t. 
Hidegtálunk 5 fő/tálca mennyiségben rendelhető. 

 

 Kaszinótojás franciasaláta alappal (150 g/db) 1 db 

 Petrezselymes töltött dagadó (20 g/szelet) 2 szelet 

 Gödöllői töltött csirkecomb filé (15 g/szelet) 1 szelet 

 Füstölt sonkával, sajttal töltött csirkeszelet (15 g/szelet) 2 szelet 

 Oroszhússaláta 10 dkg 

 Burgonyás virslisaláta 8 dkg 
 

Menüajánlatunk fejenkénti egységára 1270 Ft/fő, mely összeg tartalmazza a 27 %-os ÁFA-t. 
Hidegtálunk 5 fő/tálca mennyiségben rendelhető. 

 

 Sonkarolád burgonyasaláta alappal (100 g/db) 1 db 

 Stefánia vagdalt (20 g/szelet) 1 szelet 

 Magyaros ízekkel töltött csirkeszelet (15 g/szelet) 1 szelet 

 Budapest raguval töltött csirkecomb szelet (15 g/szelet) 2 szelet 

 Francia pulykatekercs (15 g/szelet) 2 szelet 

 Franciasaláta 10 dkg 

 Kukoricasaláta 8 dkg 
 

Menüajánlatunk fejenkénti egységára 1326 Ft/fő, mely összeg tartalmazza a 27 %-os ÁFA-t. 
Hidegtálunk 5 fő/tálca mennyiségben rendelhető. 

 

 Kandírozott gyümölcsökkel töltött csirkemell szelet (15 g/szelet) 2 szelet 

 Koktél fasírtgolyó (10 g/db) 2 db 

 Füstölt csülök karikák (15 g/szelet) 2 szelet 

 Tojásos csirkeszelet (15 g/szelet) 1 szelet 

 Natúr csirkecomb (50 g/db) 1 db 

 Franciasaláta 10 dkg 

 Burgonyasaláta 10 dkg 

 Jércemell saláta 8 dkg 
 

Menüajánlatunk fejenkénti egységára 1483 Ft/fő, mely összeg tartalmazza a 27 %-os ÁFA-t. 
Hidegtálunk 5 fő/tálca mennyiségben rendelhető. 

 
 

 Hidegtálainkat nem visszaváltható, műanyag tálcára tálaljuk, melyek értéke 447 Ft/db, 254 Ft/db és 127 Ft/db  

(1 db műanyagtálcára 5 főnyi mennyiséget tálalunk), műanyag doboz 193 Ft/db. 
 Amennyiben megrendelését saját tálra, vagy tálcára kéri elkészíttetni, úgy a tálakat vagy tálcákat két nappal előtte  

 15. 00 óráig - címünkre eljuttatni szíveskedjen. 

 Szállítási napok: Hétfőtől - péntekig 6.00 h – 16.00 h-ig 

 Szombaton és vasárnap 6.00 h – 12.00 h-ig 

 Hidegtálaink kiszállítási díja Debrecen területén: 406 Ft, Debrecen táblától 150 Ft/km! 

 Rendelésfelvétel két nappal előtte 15 óráig, hétfőtől-péntekig a fent megadott telefonszámokon. 

 
 
 
 



 
 
 

Saláták Árak  Frissensültek Árak 

Görögsaláta fetasajttal 146,3 Ft/10 dkg  Rostonhal 168,7 Ft/10 dkg 

Cézársaláta 158,5 Ft/10 dkg  Rántott tonhal 179,8 Ft/10 dkg 

Oroszhússaláta 134,1 Ft/10 dkg  Rántott karfiol 146,3 Ft/10 dkg 

Jércemell-saláta 146,3 Ft/10 dkg  Rántott gomba 146,3 Ft/10 dkg 

Burgonyasaláta 105,7 Ft/10 dkg  Rántott csirkemáj 148,3 Ft/10 dkg 

Kapros joghurtos kukorica 146,3 Ft/10 dkg  
Fasírt golyó 80 g  
(1462,5 Ft/kg) 

117 Ft/db 

Tavaszi gombasaláta 158,5 Ft/10 dkg  
Hortobágyi palacsinta 50g  
(3660 Ft/kg) 

183 Ft/db 

Francia saláta 111,8 Ft/10 dkg  
Rántott sertésborda 80 g  
(3625 Ft/kg) 

290 Ft/db 

Svéd gombasaláta 158,5 Ft/10 dkg  
Rántott csirkemell 80 g  
(3550 Ft/kg) 

284 Ft/db 

Sajtsaláta 146,3 Ft/10 dkg  Rántott camembert 284,5 Ft/10 dkg 

Joghurtos gyümölcssaláta 163,6 Ft/10 dkg  Csirkecsíkok sörtésztába forgatva 254 Ft/10 dkg 

Natúr gyümölcssaláta 163,6 Ft/10 dkg  Harcsafilé fűszeres bundában 162,6 Ft/10 dkg 

Fetaki saláta 146,3 Ft/10 dkg  
Juhtúróval töltött csirkecomb baconbe 
tekerve 

223,5 Ft/10 dkg 

Egyéb hidegkonyhai készítmények Árak  

Böndöly szelet rántva  
(sajttal, csemegeuborkával töltve)  
150 g/adag  
(5420 Ft/kg) 

813 Ft/adag 

Kocsonya 450 g  

(755,55 Ft/kg) 
340 Ft/db  

Ínyenc csirkemell rántva  
(sajttal, sonkával, őszibarackkal töltve) 
150 g/adag  
(5760 Ft/kg) 

864 Ft/adag 

Kaszinótojás 150 g  
(1286,66 Ft/kg) 

193 Ft/db  Hidegsültek Árak 

Sonkarolád 100 g  
(2270 Ft/kg) 

227 Ft/db  Fokhagymás sült oldalas 223,5 Ft/10 dkg 

Sajttekercs rokfortkrémmel 80 g 
(1900 Ft/kg) 

152 Ft/db  Fűszeres sertés tarja lesütve 243,8 Ft/10 dkg 

Szendvicsek  Árak  
Debreceni töltött karaj 15 g 
(6800 Ft/kg) 

102 Ft/szelet 

Zsúr sonkás/szalámis szendvics 60 g  
(3133,33 Ft/kg) 

188 Ft/db  
Roston sült pácolt filézett csirkecomb 50 
g  
(6140 Ft/kg) 

307 Ft/db 

Zsúr töltött karajos szendvics 60 g  
(3816,66 Ft/kg) 

229 Ft/db  
Roston sült pácolt t. csirkemell szeletek 
15 g  
(6800 Ft/kg) 

102 Ft/szelet 

Zsúr vegetáriánus szendvics 60 g  
(3133,33 Ft/kg) 

188 Ft/db  
Töltött csirkecomb filé „Bp” raguval 15 g  
(6800 Ft/kg) 

102 Ft/szelet 

Zsúr szardíniás szendvics 60 g  
(4400 Ft/kg) 

264 Ft/db  
Sonkás sajttekercs 15 g  
(9133,33 Ft/kg) 

137 Ft/szelet 

Zsúr kaviáros szendvics 60 g  
(4400 Ft/kg) 

264 Ft/db  
Stefánia vagdalt 20 g  
(7600 Ft/kg) 

152 Ft/szelet 

Zárt csomagolású szendvicsek Árak  Hideg libamáj formában 1 kg 4877 Ft/kg 

Bagett sonkás /szalámis 100 g  
(3000 Ft/kg) 

300 Ft/db  
Töltött dagadó 20g  

(8650 Ft/kg) 
173 Ft/szelet 

Bagett töltött karajos 100 g  
(3000 Ft/kg) 

300 Ft/db  Francia pulykatekercs 15 g  
(8466,66 Ft/kg) 

127 Ft/szelet 

Sonkás/szalámis zsemle 100 g  
(2340 Ft/kg) 

234 Ft/db  
Kand. gyümölcsökkel töltött cs.mell 15 g  
(10866,66 Ft/kg) 

163 Ft/szelet 

Rántott sertésbordás zsemle 100 g  
(3000 Ft/kg) 

300 Ft/db    

Bagett csirkemelles 100 g  
(3000 Ft/kg) 

300 Ft/db    

Bagett csülkös 100 g  
(3200 Ft/kg) 

320 Ft/db    

 
 
 
 
 



 
 
 

Melegétel ajánlataink 

(min. 10 fő rendelési mennyiségnél) 
 

 Debreceni töltött káposzta (4db) 300 g (2826,66 Ft/kg) 848 Ft/adag 
 Brassói aprópecsenye 200 g (3505 Ft/kg) 701 Ft/adag 

Köret: forgatott burgonya 200 g (1450 Ft/kg) 290 Ft/adag 
 Sajttal-sonkával töltött csirkemell (2db) 150 g (5793,33 Ft/kg) 869 Ft/adag 

Köret: burgonyapüré 200 g (1170 Ft/kg) 234 Ft/adag 
 Bakonyi pulykamell filé 200 g (3455 Ft/kg) 691 Ft/adag 

Köret: galuskával 200 g (1450 Ft/kg) 290 Ft/adag 
 Koktélos csirkemell filé muskotálymártással 200 g (3710 Ft/kg) 742 Ft/adag 

Köret: hercegburgonya, mandulás rizs 200 g (1450 Ft/kg) 290 Ft/adag 
 Ropogós malacsült 200 g (5840 Ft/kg) 1168 Ft/adag 

Köret: párolt káposzta 200 g (1855 Ft/kg) 371 Ft/adag 
 Marhalábszár pörkölt 200 g (5205 Ft/kg) 1041 Ft/adag 

Köret: kapros juhtúrós galuska 200 g (2030 Ft/kg) 406 Ft/adag 
 Vörösboros vaddisznó ragu 200 g (7165 Ft/kg) 1433 Ft/adag 

Köret: petrezselymes burgonya 200 g (1170 Ft/kg) 234 Ft/adag 
 

Krém alapú club szendvicsek 

Minimális rendelhető mennyiség 10 db fajtánként! 
 

 Hússalátás 50 g (2540 Ft/kg) 127 Ft/db 
 Tojássalátás 50 g (2540 Ft/kg) 127 Ft/db 
 Olaszos 50 g (2540 Ft/kg) 127 Ft/db 
 Pepperónis 50 g (2340 Ft/kg) 117 Ft/db 
 Tonhalas 50 g (2540 Ft/kg) 127 Ft/db 
 Körözöttes 50 g (2340 Ft/kg) 117 Ft/db 
 Juhsajtkrémes 50 g (2540 Ft/kg) 127 Ft/db 
 Sündisznófalatka 10 g (8100 Ft/kg) 

(kenyérkocka, sajt, uborka, fasírt/sonka/szalámi) 81 Ft/db 
 

 

Édes sütemények 
 

 
 Almás rétes 40 g (3800 Ft/kg) 152 Ft/db 
 Túrós rétes 40 g (3800 Ft/kg) 152 Ft/db 
 Meggyes rétes 40 g (3800 Ft/kg) 152 Ft/db 
 Gesztenyepüré 200 g (1270 Ft/kg) 254 Ft/db 
 Somlói galuska kehelyben 200 g (1650 Ft/kg) 330 Ft/db 
 Joghurtos gyümölcskehely 150 g (1760 Ft/kg) 264 Ft/db 
 Natúr gyümölcskehely 150 g (1760 Ft/kg) 264 Ft/db 
 Profiterol  182,9 Ft/10 dkg 
 Mákos guba 182,9 Ft/10 dkg 
 Fekete erdő desszert 182,9 Ft/10 dkg 
 Gundel palacsinta (2 db) 400 g (1142,5 Ft/kg) 457 Ft/adag 
 Túrótorta (16 szeletes) 2743 Ft/db 

 
 

 

Sós sütemények  

(min. 30 db rendelési mennyiség) 
 

 Zsúrpogácsa 15 g (2733,33 Ft/kg) 41 Ft/db 
 Sonkás-gombás töltött hassé 15 g (4400 Ft/kg) 66 Ft/db 
 Sós masni 15 g (2733,33 Ft/kg) 41 Ft/db 
 Sörkifli 15 g (3066,66 Ft/kg) 46 Ft/db 


